ПРИКАЗ

№ la «10» января 2018 г.

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия коррупции,
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, в
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции», Указом Президента РФ от 29 июня 2018г. №378 « О Национальном плане
противодействия коррупции на 2018-2020 годы,Устава МБОУ СОШ №22,

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
-Балаева Марина Тугановна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе, -
председатель комисси по противодействию коррупции;
- Албегова Ирина Хасановна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе, - член
комиссии по противодействию коррупции:
- Пагиева Любовь Владимировна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе, -
комиссии по противодействию коррупции.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2018 год.
3. Заместителю директора по ВР Гресевой Т.В., разместить настоящий приказ и приложения
на информационном стенде и официальном сайте МБОУ СОШ №22..
4. С приказом ознакомить под роспись.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ СОШ №22

С настоящим приказом и всеми
приложениями к нему ознакомлены:

З.С.Ситохова

«26» февраля 2018 г.

«26» февраля 2018 г.

« 26» февраля 2018 г. •

« 26» февраля 2018 г.